
Rijnhaeghe Circuit trainingswedstrijd 
WVZ 
Rotterdam 13-12-2020 

Nummer: 1 - zondag 13 december 2020 om 07:00u (25 m)  

1. 4x50m wisselslag  
vanaf 11 jaar  

2. 200m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

3. 200m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jade Geurts (Wvz, 200402278)  

2. Isa Maes (Feijenoord Albion zwemclub, 200500110)  

3. Annique Rupke (Wvz, 200700876)  

4. Leyla Oversluizen (Feijenoord Albion zwemclub, 200602730)  

4. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Pepijn van Egmond (Wvz, 200402309)  

2. Floris Wassenaar (Wvz, 200600649)  

5. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Leyla Oversluizen (Feijenoord Albion zwemclub, 200602730)  

2. Britt van't Zant (Feijenoord Albion zwemclub, 200501170)  

6. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

7. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jelsie van Ruijven (Wvz, 200500282)  

2. Marit Huisman (ZPV Barracuda, 200502620)  

3. Fleur Kamminga (Wvz, 200701838)  

4. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

8. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Daan Sonneveld (Wvz, 200601085)  

2. Jelle Bon (ZVVS, 200301077)  

3. Janu Nolden (Wvz, 200600289)  

02:44.74
50m 00:36.25 36,25 100m 01:17.50 41,25 150m 02:01.09 43,59  

02:47.12
50m 00:37.13 37,13 100m 01:19.73 42,60 150m 02:02.95 43,22  

02:53.62
50m 00:38.18 38,18 100m 01:22.32 44,14 150m 02:07.45 45,13  

03:00.47
50m 00:38.01 38,01 100m 01:24.08 46,07 150m 02:12.97 48,89  

01:03.50
50m 00:29.58 29,58      

01:12.26
50m 00:32.24 32,24      

01:13.19
50m 00:33.70 33,70      

01:18.37
50m 00:34.83 34,83      

00:27.14

00:28.27

00:28.78

00:29.68

02:17.59
50m 00:29.33 29,33 100m 01:04.03 34,70 150m 01:44.47 40,44  

02:23.88
50m 00:29.66 29,66 100m 01:07.36 37,70 150m 01:48.52 41,16  

02:36.81
50m 00:33.56 33,56 100m 01:13.61 40,05 150m 02:00.03 46,42  



4. Floris Wassenaar (Wvz, 200600649)  

9. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

10. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Bjorn Rijkaart (BZ&PC, 200601337)  

11. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jade Geurts (Wvz, 200402278)  

2. Ananda van der Wiel (Wvz, 200701562)  

3. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

12. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Jelle Bon (ZVVS, 200301077)  

13. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Isa Maes (Feijenoord Albion zwemclub, 200500110)  

2. Emma Verkuyl (ZPV Barracuda, 200500826)  

3. Leyla Oversluizen (Feijenoord Albion zwemclub, 200602730)  

14. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Pepijn van Egmond (Wvz, 200402309)  

15. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jelsie van Ruijven (Wvz, 200500282)  

2. Marit Huisman (ZPV Barracuda, 200502620)  

3. Laura 't Lam (De Geul, 200603376)  

16. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Jelle Bon (ZVVS, 200301077)  

2. Floris Wassenaar (Wvz, 200600649)  

3. Janu Nolden (Wvz, 200600289)  

17. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britt van't Zant (Feijenoord Albion zwemclub, 200501170)  

18. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Daan Sonneveld (Wvz, 200601085)  

19. 100m rugslag - Dames 

02:44.77
50m 00:35.55 35,55 100m 01:18.70 43,15 150m 02:06.15 47,45  

00:35.18

00:35.14

00:36.85

00:39.27

01:05.32
50m 00:29.32 29,32      

01:10.93
50m 00:32.88 32,88      

01:14.50
50m 00:34.37 34,37      

01:15.08
50m 00:35.50 35,50      

00:30.82

00:30.42

00:32.25

00:36.07

00:58.03
50m 00:27.86 27,86      

01:01.99
50m 00:30.07 30,07      

01:03.03
50m 00:30.57 30,57      

01:01.99
50m 00:29.95 29,95      

01:01.00
50m 00:30.00 30,00      



vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marit Huisman (ZPV Barracuda, 200502620)  

2. Fleur Kamminga (Wvz, 200701838)  

3. Aisha Nobels (Feijenoord Albion zwemclub, 200501710)  

20. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Pepijn van Egmond (Wvz, 200402309)  

21. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jelsie van Ruijven (Wvz, 200500282)  

2. Ananda van der Wiel (Wvz, 200701562)  

3. Emma Verkuyl (ZPV Barracuda, 200500826)  

22. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Bjorn Rijkaart (BZ&PC, 200601337)  

23. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jade Geurts (Wvz, 200402278)  

2. Isa Maes (Feijenoord Albion zwemclub, 200500110)  

3. Annique Rupke (Wvz, 200700876)  

24. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

25. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

26. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

27. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

28. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

29. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Marit Huisman (ZPV Barracuda, 200502620)  

2. Fleur Kamminga (Wvz, 200701838)  

3. Aisha Nobels (Feijenoord Albion zwemclub, 200501710)  

4. Britt van't Zant (Feijenoord Albion zwemclub, 200501170)  

30. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Jelle Bon (ZVVS, 200301077)  

2. Daan Sonneveld (Wvz, 200601085)  

3. Bjorn Rijkaart (BZ&PC, 200601337)  

4. Floris Wassenaar (Wvz, 200600649)  

01:10.71
50m 00:34.52 34,52      

01:11.94
50m 00:35.10 35,10      

01:16.33
50m 00:37.27 37,27      

00:28.72

00:29.81

00:30.71

00:31.71

01:20.02
50m 00:37.83 37,83      

01:16.19
50m 00:36.04 36,04      

01:19.88
50m 00:37.59 37,59      

01:21.22
50m 00:38.40 38,40      

00:32.48

00:33.40

00:35.60

00:35.60

00:31.76

00:32.04

00:36.07

00:36.17



31. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jade Geurts (Wvz, 200402278)  

2. Isa Maes (Feijenoord Albion zwemclub, 200500110)  

3. Leyla Oversluizen (Feijenoord Albion zwemclub, 200602730)  

4. Annique Rupke (Wvz, 200700876)  

Nummer: 2 - zondag 13 december 2020 om 09:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 09:00u 

32. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Sean Niewold (Wvz, 200204699)  

2. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

3. Maximilian Lopes Cardozo (WZK Zwemmen, 200300665)  

4. Joost de Roy Van Zuydewijn (Wvz, 200000255)  

5. Kenan Cörüz (Feijenoord Albion zwemclub, 200300357)  

33. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britta Koehorst (Acz, 200300246)  

34. 100m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Abel te Riele (Wvz, 200402317)  

35. 100m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Rosey Metz (Wvz, 200101786)  

2. Inte Pas (ZPV Barracuda, 200305728)  

3. Jill Nai Chung Tong (Wvz, 200404272)  

36. 100m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ensger Kotterink (Feijenoord Albion zwemclub, 199403391)  

2. Ivo Stolk (Feijenoord Albion zwemclub, 200100615)  

3. Jorian Tanis (Feijenoord Albion zwemclub, 199900327)  

37. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

38. 100m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

00:35.00

00:35.03

00:36.19

00:37.64

00:51.20
50m 00:24.76 24,76      

00:52.89
50m 00:25.17 25,17      

00:53.84
50m 00:25.74 25,74      

00:55.25
50m 00:26.02 26,02      

00:56.16
50m 00:26.67 26,67      

00:56.01
50m 00:26.74 26,74      

01:09.85
50m 00:32.57 32,57      

01:07.27
50m 00:31.33 31,33      

01:13.40
50m 00:35.20 35,20      

01:13.83
50m 00:34.20 34,20      

00:55.62
50m 00:26.58 26,58      

00:57.16
50m 00:27.02 27,02      

01:01.07
50m 00:29.74 29,74      



1. Thomas Verhoeven (Feijenoord Albion zwemclub, 199700311)  

2. Max Visser (Wvz, 200100077)  

39. 100m vlinderslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Tessa Giele (Feijenoord Albion zwemclub, 200203124)  

40. 100m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ensger Kotterink (Feijenoord Albion zwemclub, 199403391)  

2. Sean Niewold (Wvz, 200204699)  

3. Max Visser (Wvz, 200100077)  

4. Joost de Roy Van Zuydewijn (Wvz, 200000255)  

5. Kenan Cörüz (Feijenoord Albion zwemclub, 200300357)  

6. Maximilian Lopes Cardozo (WZK Zwemmen, 200300665)  

41. 100m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Britta Koehorst (Acz, 200300246)  

2. Inte Pas (ZPV Barracuda, 200305728)  

42. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

2. Abel te Riele (Wvz, 200402317)  

3. Jorian Tanis (Feijenoord Albion zwemclub, 199900327)  

43. 200m wisselslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jill Nai Chung Tong (Wvz, 200404272)  

44. 50m vrije slag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Ensger Kotterink (Feijenoord Albion zwemclub, 199403391)  

2. Ivo Stolk (Feijenoord Albion zwemclub, 200100615)  

3. Maximilian Lopes Cardozo (WZK Zwemmen, 200300665)  

4. Kenan Cörüz (Feijenoord Albion zwemclub, 200300357)  

45. 50m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

46. 50m schoolslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Thomas Verhoeven (Feijenoord Albion zwemclub, 199700311)  

2. Joost de Roy Van Zuydewijn (Wvz, 200000255)  

3. Jorian Tanis (Feijenoord Albion zwemclub, 199900327)  

47. 50m schoolslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

00:52.91
50m 00:24.37 24,37      

00:55.80
50m 00:25.88 25,88      

00:59.58
50m 00:27.76 27,76      

00:56.59

00:58.71

00:59.75

01:01.90

01:03.72

01:06.12

01:02.94

01:09.38

02:09.91
50m 00:27.77 27,77 100m 01:01.97 34,20 150m 01:39.12 37,15  

02:12.60
50m 00:28.03 28,03 100m 01:02.19 34,16 150m 01:41.13 38,94  

02:16.79
50m 00:29.75 29,75 100m 01:04.04 34,29 150m 01:45.41 41,37  

02:28.30
50m 00:30.29 30,29 100m 01:09.08 38,79 150m 01:52.34 43,26  

00:23.35

00:23.85

00:24.58

00:24.99

00:27.99

00:29.30

00:31.94



1. Rosey Metz (Wvz, 200101786)  

2. Inte Pas (ZPV Barracuda, 200305728)  

48. 50m rugslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Max Visser (Wvz, 200100077)  

2. Abel te Riele (Wvz, 200402317)  

49. 50m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Jill Nai Chung Tong (Wvz, 200404272)  

50. 50m vlinderslag - Heren 
vanaf 12 jaar (Junioren 1 en ouder)  

1. Thomas Verhoeven (Feijenoord Albion zwemclub, 199700311)  

2. Sean Niewold (Wvz, 200204699)  

3. Perry Laarhoven (ZPC Numansdorp, 200301321)  

51. 50m vlinderslag - Dames 
vanaf -1 jaar  

1. Tessa Giele (Feijenoord Albion zwemclub, 200203124)  

2. Britta Koehorst (Acz, 200300246)  

00:30.45

00:33.38

00:26.61

00:30.36

00:30.74

00:24.60

00:24.63

00:26.21

00:26.28

00:27.49


